

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนลูกรังสายบ้านนาแพะ รักเมือง หมู่2 ศึกษารกร้าง 5.00 ม.ระยะทางยาว485.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนักกอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายจักรพันธ์ ประทุมทอง

เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทำการวางป้ายค่อ	950.00	ตร.ม.	-	-	5.60	5,320.00	5,320.00	
2	ทำการกรวดเกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	2,910.00	ตร.ม.	-	-	10.00	29,100.00	29,100.00	
3	งานฝังท่อระบายน้ำคอนกรีต. มอกฐัน3 Ø 0.60x1.00 ม. พร้อมยาแนว	16.00	ท่อน	700.00	11,200.00	400.00	6,400.00	17,600.00	
4	งานฝังท่อระบายน้ำคอนกรีต. มอกฐัน3 Ø 0.80x1.00 ม. พร้อมยาแนว	8.00	ท่อน	1,200.00	9,600.00	550.00	4,400.00	14,000.00	
5	งานลงดินลูกรังกรวดเกลี่ยบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.30 ม.	873.00	ลบ.ม.	180.00	157,140.00	25.00	21,825.00	178,965.00	
6	งานลงหินผุกรวดเกลี่ยบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	485.00	ลบ.ม.	200.00	97,000.00	25.00	12,125.00	109,125.00	
7	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							357,110.00	ยอดยกไป ป.ร.5